
UCHWAŁA NR LIII/293/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz wysokości tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 6k ust. 1 i 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/284/2022 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 31 maja 2022 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości tej opłaty 
§ 1. ust 4 otrzymuje brzmienie:  "4. Ustala się podwyższone stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, jeżeli w gospodarstwie domowym nie jest wypełniany obowiązek zbierania odpadów w sposób 
selektywny: 

1) dla gospodarstw domowych jednoosobowych w wysokości 78 zł miesięcznie; 

2) dla gospodarstw domowych dwuosobowych w wysokości 153 zł miesięcznie; 

3) dla gospodarstw domowych trzyosobowych lub więcej w wysokości 219 zł miesięcznie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Jan Ryszard Kotuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F5A90D4-9795-435D-BE2D-935A8F589F13. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


